Pessoa/PB, no período de 26 de setembro a 29 de setembro de
2023, para participar do ENCONTRO NACIONAL DE GESTORES
LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS,  E  FÓRUM  DA  MULHER
PARLAMENTAR,  representando  esta  Casa  Legislativa.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder uma ajuda de custo no valor de R$ 2.400,00 (dois
mil e quatrocentos reais) a LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS, para fazer
face às despesas com hospedagem e alimentação na cidade de João
Pessoa/PB, no período de 26 de setembro a 29 de setembro de
2023, para participar do ENCONTRO NACIONAL DE GESTORES
LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS,  E  FÓRUM  DA  MULHER